
i
A

~CO;:CM:":CU:::N:::E:-;D::-I:":NAPOU

Direzione Centrale
Infrastrutture, Lavori Pubblici e Mobilità

Servizio Mobilità Sostenibile

ORDINANZA SINDACALE

Oggetto: Integrazione dell'Ordinanza Sindacale n. 1411 dellO ottobre 2013" Istituzione di un
dispositivo temporaneo di traffico per lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza in
via Guantai ad Orsolone IO stralcio nel tratto compreso tra Piazzale Ettore Ruggieri e Piazzetta dei
Guantai a Nazareth.

IL SINDACO

Premesso che,
con Ordinanza Sindacale n. 1411 dellO ottobre 2013 è stata istituita disciplina viabilistica in via
Guantai ad OrsoIone nel tratto compreso tra Piazzale Ettore Ruggieri e Piazzetta dei Guantai a
Nazareth per lavori di manutenzione straordinaria dal 21 ottobre 2013 al 20 marzo 2014;
Letta la nota Prot. P.G.l2014/208175 del 13/03/2014 del Servizio Strade tendente ad ottenere una
proroga di giorni novanta sulla validità della precitata Ordinanza, ritardo dovuto allo slittamento
dei tempi per la sottoscrizione del contratto di appalto e a ritardi dovuti alle pessime condizioni del
tempo nonchè alla sospensione delle attività cantieristiche per le festività natalizie;
Visto il parere favorevole espresso dalla Conferenza Permanente dei Servizi per l'Organizzazione
dei Piani di Traffico relativi all'Attivazione dei cantieri di lavoro e Manifestazioni nella seduta del
18 marzo 2014;
Ritenuto che per i motivi espressi di dover adottare il provvedimento riportato nella parte
dispositiva del presente atto;
Letto il D.L.vo 30/04/1992 n. 285 e ss.ii.

ORDINA

Integrare l'Ordinanza Sindacale n. 1411 dellO ottobre 2013 nel senso di posporre la data di validità
del dispositivo di traffico per giorni novanta, al 18 giugno 2014.

Il Dirigente ad interim-.
Giuseppe Pulli

~V
Il Servizio di Polizia Municipale è incaricato della diffusione del presente atto a tutti gli enti

interessati e di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dall'art. 12 del
D.L.vo n. 285 del 30/0411992, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'Assessore alla Mobilità
Prof. Ing. Mario Calabrese

tv\;ltoua~



I
A

==CO"'M;:-;UN~E'""D'""INAPQU

Direzione Infrastrutture, LL.PP. e Mobilità

Servizio Strade

Prot.PG/2014/~eI13/03/2014

i'

AI Servizio MO,bilità Sostenibile

Alla Conferen:ta Permanente
dei Servizi

OGGETTO:Lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza di
,

Orsolona ai Guantai - I Stralcio.

RICHIESTA PROROGA ORDINANZA SINDACALE

La Conferenza Permanente dei Servizi, nella seduta deli'I ottobre 2013, aveva

autorizzato lo scrivente Servizio ad eseguire i lavori di manutenzione straordinaria e di
"r.-i

rifazione del capostrada di Via Orsolona ai Guantai concedendo la chiusura della
p

" semicarreggiata per una lunghezza non superiore a ml.300,OO. {,i

Fu quindi emessa l'allegata Ordinanza Sindacale n.1411 del 10.10.2013 valida

fino al 20 marzo 2014.

Sia per lo slittamento dei tempi per la sottoscrizione delpontrattodi appalto fra

questa Stazione Appaltante e l'Impresa esecutrice sia per le 'festività natalizie e le

pessime condizioni del tempo che, di fatto, hanno impedito un regolare svolgimento dei
"

lavori negli scorsi mesi di gennaio e febbraio, occorre prorogare i tempi per l'esecuzione

delle opere previste su detta strada.

v:

Palazzo San Giacomo - Piazza Municipio - 80133 - Nopoli «Italia lel.(+39j 081 7955415 -fax (+39j 081 7955417
direzionellpp(Q)comune.naooli. il WHIlV, comune.napoli. il



n
"'CO"'M7."U"'N"",D;;;I~NAPOU

Pertanto si chiede a codesta Commissione e al competente Servizio di Mobilità

Sostenibile di prorogare l'Ordinanza Sindacale di ulteriori 90 (novanta) giorni naturali e

consecutivi.

2



Pago n' i;

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annualen.~del 2'4 MAR. 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

24 MAR. 2014ha avuto inizio il _

IL FUNZIONARI RESPONSABILE
/


